
ZARZĄDZENIE NR 2644/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07 listopada 2025 r.
w sprawie utraty mocy upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 462/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Joannie Lipińskiej - Piekarskiej;
2) nr 776/2022 z dnia 14 października 2022 r. udzielone Joannie Lipińskiej - Piekarskiej;
3) nr 406/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Ewie Koczanowskiej - Szandule;
4) nr 676/2024 z dnia 31 lipca 2024 r. udzielone Ewie Koczanowskiej - Szandule;
5) nr 711/2024 z dnia 23 sierpnia 2024 r. udzielone Łukaszowi Gałczyńskiemu;
6) nr 405/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Marzenie Kaweckiej;
7) nr 134/2023 z dnia 8 lutego 2023 r. udzielone Katarzynie Tekielak.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


